
SFI-Lärare med stjärnkvalitet, Uppsala
Astar AB

Astar är ett av Sveriges största utbildningsföretag och finns i hela landet, från Malmö i söder till Kiruna i
norr. Vi erbjuder kommunal vuxenutbildning, arbetsmarknadsutbildningar, företagsutbildningar och
svenska för invandrare. Genom praktiska lärmetoder i tätt samarbete med branscher som behöver
personal, ser vi till att våra deltagare får det som krävs för att bli eftertraktade på arbetsmarknaden.

Är du intresserad av att bli en viktig resurs för nya svenskar på deras olika vägar mot arbete och
delaktighet i samhället? Tycker du det är roligt och utmanande att arbeta flexibelt med nya arbetssätt och
metoder som utgår från våra elevers behov och önskemål?

Vi på Astar tror på människor! Vi tror att alla har drömmar och visioner om vilka de vill vara och vad de
vill göra. Att alla har unika förmågor och erfarenheter och med rätt förutsättningar så kan alla hitta och
utveckla sin inneboende talang. Alla har förutsättningar att bli en lysande stjärna på arbetsmarknaden.

För att komma ut på arbetsmarknaden behöver man behärska svenska språket. Vår SFI-verksamhet runt
om i landet har växt sig stark de senaste åren och vi har ett härligt kollegium av SFI-lärare av högsta
klass. Vi har stora etableringar i Malmö och Stockholm och flertalet mindre ute i landet från norr till
söder. Alla möjligheter finns hos oss, fast anställning, timanställning, deltid eller heltid. 

Kom och bli en del av företaget med:

• fantastiska möjligheter till egenutveckling genom Astar Academy, våra interutbildningar.
• branschens bästa värdskap och eleven in fokus.
• en otrolig tillväxt inom SFI 

Var med och forma framtidens SFI-undervisning!

Utbildning och erfarenhet

Vi söker dig som är behörig SFI-lärare eller svensklärare alternativ har vana från liknande arbete. Som
lärare är du är kreativ och är van att ta egna initiativ och vill tillsammans med dina kollegor driva arbetet
framåt.

Egenskaper

För att trivas hos oss på Astar behöver du ha en flexibel inställning till ditt arbete. Ingen dag är den andra
lik och tempot är tidvis högt. Men har du ett inkluderande förhållningssätt, viljan att hjälpa andra och
förmågan att prioritera och planera för att i nästa stund tänka om, passar du bra hos oss. Vi har högt till
tak och skrattar ofta och mycket. Mod, Kraft och Passion med Hjärtat är våra värdeord och de ligger
till grund för allt vårt arbete. Så med en utåtriktad personlighet och positiv inställning kommer du långt
hos oss.

Vi vill arbeta med branschens mest engagerade medarbetare !!

-       Är du en av dem, tveka inte, sök idag !

För frågor om tjänsten och oss är du välkommen att kontakta: 

Läs mer om oss på: astar.se
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Tillträde Vecka 40 eller enligt överenskommelse 
Löneform  Fast lön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 50%
Ort Uppsala
Län Uppsala län
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